ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1 августа 2022 года

	№
	50/250-5

	г. Конаково

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Конаковского района в период подготовки и проведения выборов депутатов  Совета депутатов сельского поселения «Завидово» третьего созыва и депутатов Совета депутатов Юрьево-Девичьевского сельского поселения пятого созыва Конаковского муниципального района Тверской области 11 сентября 2022 года

В соответствии со статьей 21, 22 Избирательного кодекса Тверской области и в связи с подготовкой и проведением выборов депутатов  Совета депутатов сельского поселения «Завидово» третьего созыва и депутатов Совета депутатов Юрьево-Девичьевского сельского поселения пятого созыва Конаковского муниципального района 11 сентября 2022 года, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 г. № 62/720-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Конаковский муниципальный район Тверской области, на территориальную избирательную комиссию
Конаковского района», территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Установить с 1 августа 2022 года следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Конаковского района с участниками избирательного процесса в период подготовки и проведения выборов депутатов  Совета депутатов сельского поселения «Завидово» третьего созыва и депутатов Совета депутатов Юрьево-Девичьевского сельского поселения пятого созыва Конаковского муниципального района 11 сентября 2022 года:
в рабочие дни - с 09.00 до 17.00 часов, перерыв на обед с 13.00 до 14.00;
в субботу - с 10.00 до 14.00 часов без перерыва на обед;
воскресенье – не приемный день;
2. Постановление территориальной избирательной комиссии Конаковского района № 39/201-5 от 16 июня 2022 года «О режиме работы территориальной избирательной комиссии Конаковского района в период подготовки и проведения выборов депутатов  Совета депутатов сельского поселения «Завидово» третьего созыва и депутатов Совета депутатов Юрьево-Девичьевского сельского поселения пятого созыва Конаковского муниципального района 11 сентября 2022 года» считать утратившим силу.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С. П. Фомченко

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова